opravě/rekonstrukci předmětné pozemní komunikace nacházející se na pozemcích dle požadavků 
obce, a nejdéle do jednoho roku ode dne nabytí právní moci rozhodnutí o vyřazení silnice z krajské 
silniční sítě, předpokládaná účetní hodnota budoucího daru (PC) ve výši 6.480.653,10 Kč (slovy: 
šest milionů čtyři sta osmdesát tisíc šest set padesát tři korun českých, deset haléřů)“

Usnesení č. 70
ZO Janov nad Nisou souhlasí s umístěním Z Boxu na pozemku 63/5 o výměře 5,5 m2 a zároveň 
schvaluje smlouvu mezi obcí Janov nad Nisou a Zásilkovnou

Usnesení č. 71
 ZO Janov nad Nisou schvaluje rozpočtová opatření č.4/2025 v tomto znění